vel replicatis evasionibus suspensionibus fatalis Junis  
prescriptione Penestri bello conventiones ac alio quibus  
uis Junis remedio et defensionis non subterfugiendo, nec  
alio quovis modo evadendo. In sua presenti persona.  
li recognitione ad praemissa omnia mediante.

## Dobrzanskiich con iugum mutua Aduitalitas.

Comparentes personaliter coram officio et Actis presenti  
bus Pastren Capitan Pramyshien' Coenensi Joannes  
Dobrzanski ab una et Anna Roguska parte ab altera  
Coniuges Chimi sami mentibus et corporibus existentes  
a Senio Districtibus Junibus Iudictionibus suis qui-  
busuis iuris et competentibus recedendo. Presenti  
vero Pastren Capitan Pramyshien' Iudictioni quo ad  
actum hunc attinet se cum suionibus ac bonis suis  
generaliter omnibus totaliter et plenarie in iure  
rando atq; subiucendo palam libere publici ac per-  
expressum recognouerunt, et quilibet illorum suo pro  
inter se seorsim prorsum vero consors cum eisdem  
mariti sui ut Tutoris coniugalibus auctoritate et a se  
recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem omnium  
generaliter bonorum suorum hereditarium et obli-  
gatorum, mobilium et immobiliarum, summamque  
pecuniarum quarumvis, tum auri, argenti, stanni  
onis, cupri, nichali, ferodiorum, vestrum vestri ento-  
rum, equorum, equorum, plorum pludum, ac totius

1111  
suppellectilibus domesticis tunc habita et in possessionem habenda  
in quavis forma et materia existens Ad utilitatem  
et usum fructum ad extrema duntaxat vitæ suæ tempo-  
ra inscripserunt, assignaverunt et concesserunt, pro  
ut presentibus inscribunt assignant et concedunt  
tali videlicet modo, et conditione, quod si prius repro-  
minatum Generosum Joannem Dobransium maritum  
suum quam ipsam Generosam Annam Rogusla fonsor-  
tam mori et de hac luce decedere contigerit, est tunc  
eadem fonsora sua bona suprascripserat ac res generaliter  
omnes morte predicti mariti sui derelictas, cum omni  
premissis cum iure dominio proprietate omnibus et  
singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventus  
redditis commodis et emolumentis annuæ  
et pertinentiis generaliter omniuersis nullis exceptis  
tenore habeat et possideat illis quiete et pacifi-  
ce uti fructur. Post mortem vero predictæ fonsoris  
sue bona generaliter omnia suprascripserat, morte predicti  
mariti sui derelicta ad successores mariti sui sine qua-  
vis conditione successum predictæ fonsoris sue devol-  
ui debeant et tenduntur. Similiter etiam si prius  
reprominata Generosam Annam Rogusla fonsor-  
tam suam quam predictum maritum mori et de hac luce de-  
cedere contigerit, est tunc idem maritus bona suprascripserat  
generaliter omnia, morte eiusdem fonsoris sue de-  
relicta, cum omni bonorum premissorum iure dominio  
et proprietate, omnibus et singulis eorundem utili-

ratiis fructibus proventibus redditibus commodis et  
 emolumentis nullis exceptis tenetis, habebit et possidebit  
 illis quiete et pacifice ad extrema vite sue tempora  
 poterit. Post mortem vero et de hac lue decessum predicti  
 Et mariti sui bona suprascripta generaliter omnia morte  
 ipsius devoluta ad suores eiusdem consortis sui, sine  
 quavis contradictione et impedimento suorum predicti ma-  
 riti sui redibunt ac devolventur. Hec sua presenti  
 personali recognitione ad premissa omnia mediante.

## Idem consorti sua Te- netur atq; Debet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis present  
 Castren Capitani Cramyssien' Genensis Joannes do.  
 bransla sanas mente et corpore existens a Jem' distri-  
 ctibus duobus Jurisdictionibus suis quibusvis privatis  
 et competentibus recedendo Resenti vero Castrensa-  
 pitani Cramyssien' Jurisdictioni quo ad actum hunc at-  
 nict se cum suoribus ac bonis suis generaliter o-  
 mnibus totaliter et plenarie incorporando atq; suby-  
 uendo palam libere publice ac per exemplum recogno-  
 vit. Quia ipse Genensis Anna Roguska consortis sui  
 hinc eius posteris summam duorum millium floren-  
 rum Polonicarum moneta et numeri in Regno current  
 quem libet florenum quosvis triginta Polon' numerando  
 et computando centi veni usque et liquidum alibi seu mutua-  
 tor apud ipsam per se recognoscent pecunia tenebit atque  
 debet. Quam fidem summam suprasoram duorum millium